2017-28
安佐北区剣道連盟

各道場 ・ クラブ ・ 教室 　様

安佐北警察署管内防犯組合連合会
会　長　　平　岡　 明　彦

第43回　安佐北警察署管内少年健全育成柔剣道大会について（ご案内）

 　猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、青少年の健全育成をはじめ非行防止に格別のご高配とご協力を賜り厚くお礼申し
上げます。
　 さて、本年度もみだしの大会を開催致したくご案内申し上げます。
つきましては、多数の選手のご出場をお願い致します。

記

１、 大会開催の主旨
本大会は、次世代を担う青少年が柔道・剣道を通して心身を練磨すると共に
地域住民に青少年非行防止と共に健全育成思想の普及を図ろうとするもの
である。

２、 主催
安佐北警察署管内防犯組合連合会

３、 後援
安佐北警察署
安佐北区役所
安佐北警察署管内暴力追放協議会
安佐北地区建設業暴力追放対策協議会
安佐北警察署管内金融機関防犯組合
安佐北警察署管内少年補導協助員連絡協議会
安佐北地区銃砲保安協会
広島可部ライオンズクラブ
広島清和ライオンズクラブ
安佐北区剣道連盟
中国新聞社　　　　　　　　　　　（上記の予定）

４、 大会開催日
平成29年11月19日（日） 午前8時30分～午後5時 予定

・役員集合 午前8時00分
・受付 午前8時30分
・開会式 午前9時00分

５、 開催場所
安佐北区スポーツセンター体育館

[剣道の部]

① 団体戦について
イ 種　目

： 小学生低学年の部（4年生以下）
： 小学生高学年の部（5・6年生）
： 中学生の部

・ 3人によるチーム
・ 各道場・教室・学校単位で各部門毎2チーム出場できる。
・ 単一道場でチームが組めない時は、他道場との混合も認める。

但し、道場名を統一し垂れの道場（学校名）ネームを同一にする。

ロ 選手登録・変更
・ 個人戦と団体戦の重複出場は可能とする。
・ メンバーの変更は当日、受付に申し出ること。
・ 団体戦の選手変更は認めるが、順番の入れ替えは認めない。

ハ 試合方法
参加人数により主催者が決定する。

② 個人戦について
イ 種　目

： 小学生の部
・ 1･2年生（男・女　混合）
・ 3･4年生（男子）、3･4年生（女子）
・ 5･6年生（男子）、5・6年生（女子）

※人数に制限はありません。

： 中学生の部
・ 男子の部
・ 女子の部

※人数に制限はありません。

ロ 試合方法
参加人数により主催者が決定する。

③ 申 込 先
FAXまたは、Eメールにて受付

安佐北区剣道連盟
FAX 082-942-4950
Eメール asakita@gold.ocn.ne.jp

④
平成29年9月29日（金） 厳守のこと

⑤ そ の 他
・ 駐車場の関係上、各団体とも相乗りの上参加して下さい。
・ 事故・けがに対する応急処置は致しますが、その後の処置は各自の責任に

おいて行って下さい。参加される方は、保険等に加入の上参加願います。
※タスキは各チーム毎に準備のこと

申込締切

⑥ 団体戦オーダー表及び星取表は各チーム制作のこと
・ 当日受付後、必ず各コートに提出のこと
・ 星取表は、各チームごとに2枚作成し、各コートに提出して下さい。

●ｵｰﾀﾞｰ表作成例

●星取表作成例

※線の記入は要りません。折り目をつけること。

20cm

20
cm

20
cm

20cm

20
cm

20
cm

20
cm

チ
ー
ム
名

20
cm

20
cm

20
cm

名

前

名

前

名

前

１、 団体戦（3人一組）

【Aチーム】

ふ　り　が　な ふ　り　が　な ふ　り　が　な

氏　　　　　　名 氏　　　　　　名 氏　　　　　　名

【Bチーム】

ふ　り　が　な ふ　り　が　な ふ　り　が　な

氏　　　　　　名 氏　　　　　　名 氏　　　　　　名

第43回　安佐北警察署管内少年健全育成柔剣道大会　申込オーダー表

小学生低学年 小学生高学年 中学生

団体名

責任者 連絡先

学年 学年 学年

先鋒

中堅

先鋒

中堅

大将

大将

小学生低学年 小学生高学年 中学生

学年 学年 学年

２、 個人戦（人数制限なし） ※用紙が足りない場合はｺﾋﾟｰしてご利用下さい。

第43回　安佐北警察署管内少年健全育成柔剣道大会　申込オーダー表

団体名

責任者 連絡先

学年
ふ　り　が　な

氏　　　　　　名 氏　　　　　　名 氏　　　　　　名 氏　　　　　　名

　小学生１・２年の部 小学生３・４年男子の部 小学生３・４年女子の部 小学生５・６年男子の部

学年
ふ　り　が　な

学年
ふ　り　が　な

学年
ふ　り　が　な

学年
ふ　り　が　な

学年
ふ　り　が　な

学年
ふ　り　が　な

小学生５・６年女子の部 中学生男子の部 中学生女子の部

氏　　　　　　名 氏　　　　　　名 氏　　　　　　名

各道場理事・事務局　殿
安佐北区剣道連盟

第43回　安佐北警察署管内少年健全育成柔剣道大会
「剣道の部　審判員・競技員　派遣　依頼」

平素より青少年健全育成ならびに安佐北区の剣道発展の為に格別のご配慮を賜り厚くお礼
申し上げます。
　つきましては、審判員・競技員の派遣を各参加道場にお願いしたくご連絡申し上げます。
何かと行事が多い中、お忙しいとは存じますが、何卒ご協力の程よろしくお願い致します。

記

11月19日（日）　　AM8:00から
安佐北区スポーツセンター　体育館

「審判・競技員派遣申込」 各道場2名以上の派遣をお願いいたします。

1 段

2 段

3 段

4 段

5 段

1

2

※競技役員をお願いする方には、前日準備（11/18、18時～）にもご協力願います。
　（当日の競技役員と人員が違っても構いません。）

父兄でも可競技役員　お名前 道場名

道場名

日 時 ：
場 所 ：

審判員　お名前 段　位